
令和４年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1
市民協働型自転車利用適正化事業用啓発物品（フラパネル）（その
２）買入

レック(株) 325,600 令和5年1月12日

2 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか14点　買入 ジェイテック(株) 245,850 令和5年1月16日

3 生野区役所事務用ラベルシールほか54点　買入 関西文具(株) 173,008 令和5年1月16日

4 地域まちづくり課事務用ダブルクリップほか23点　買入 (株)カナガワ 212,300 令和5年1月17日

5 地域まちづくり課事務用高速プリンターインクカートリッジ　買入 (株)社日興商会 119,680 令和5年1月17日

6
保健福祉課（生活支援担当）業務用　ローパーティションパネルほか２
点　買入

(株)カナガワ 70,730 令和5年1月19日

7 小学校跡地維持管理用　蓄電池外3点　買入 (株)マトバコーポレーション 70,345 令和5年1月20日

8
３か月児健康診査及び１歳６か月児健康診査事業にかかる乳
幼児用身長計　買入

(株)エディカル 24,750 令和5年1月23日

9
生野区在宅支援ネットワーク会議・生野区認知症高齢者支援
ネットワーク会議「私のメッセージ」冊子の印刷請負

(有)マック・アド・カンパニー 195,800 令和5年1月23日

10 生きるチカラを育む絵本プロジェクト事業用　小冊子の印刷請負 (有)ウェイク 79,200 令和5年1月26日

11 「いくみん健康啓発リーフレット」印刷請負 (有)マック・アド・カンパニー 38,500 令和5年2月2日

12
人権啓発広報紙「ふれ愛」33・34号（合併号）印刷請負（生野区
役所）

(有)マック・アド・カンパニー 66,330 令和5年2月2日

13 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか9点　買入 ダイトク商事 176,690 令和5年2月7日

14
人権啓発推進事業用「春休みこどもヒューマンシアター」チラシ・
ポスター印刷（生野区役所）請負

(株)すばる 37,158 令和5年2月7日

1



令和４年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

15 生野区役所事務用ワイヤレスマイク　買入 (株)カナガワ 118,712 令和5年2月14日

16 第20回統一地方選挙事務用養生テープ（緑）ほか37点　買入 (株)カナガワ 462,000 令和5年2月15日

17 生野区役所4歳児訪問事業用　液晶プロジェクター　買入 (株)カナガワ 138,600 令和5年2月20日

18 自転車外勤用ヘルメット（生野区役所）　買入 キンパイ商事(株) 308,000 令和5年2月20日

19 屋外貼出用児童絵画シール印刷 (株)エフケイエス 61,380 令和5年2月24日

20 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか6点　買入 ジェイテック(株) 117,480 令和5年3月1日

21 生野区役所事務用スティックのりほか72点　買入 (株)カナガワ 231,000 令和5年3月1日

22 区民による区内の緑化推進事業用　育苗培土ほか19点　買入 赤松種苗（株） 246,950 令和5年3月6日

23 防災用自転車ヘルメット（生野区役所）　買入 キンパイ商事（株） 154,000 令和5年3月6日

24 いくの子育て応援事業　いくぴよファイル用チラシ印刷請負 （株）ウイルハーツ 26,180 令和5年3月7日

25
保健福祉課（生活支援担当）業務用　自転車外勤用ヘルメット
買入

キンパイ商事（株） 107,800 令和5年3月8日

26 生野区役所事務用　空気除菌器　買入 村中医療器(株) 181,500 令和5年3月8日

2


